
Anlage 1

Asylzahlen im Vergleich 2014

*Personen die am Ende des Belegungszahlen aus der Wohnungsbetreuung
Monats im Leistungsbezug standen Fachstelle Migration

Differenz Differenz
Monat Personen* zum Vormonat Bewohner in Wohnungen: zum Vormonat

Januar 14 266 15 314 -1
Februar 14 272 6 318 4

März 14 284 12 315 -3
April 14 288 4 308 -7

Mai 14 278 -10 310 2
Juni 14 279 1 323 13
Juli 14 287 8 310 -13

August 14 290 3 323 13
September 14 315 25 338 15

Oktober 14 370 55 385 47
November 14 409 39 426 41
Dezember 14 448 39 466 40

Anstieg 2014 gesamt 182 152


